
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě ze dne 11.5.2015

č. smlouvy objednatele: 11PT-000686, ev. č. 054/15, ISPROFIN: 3271115001.151

č. smlouvy zhotovitele: 15U33003

NÁZEV AKCE:

„1/36 Pardubice, Trnová -  Fáblovka -  Dubina, DSP"

s m l u v n í  s t r a n y

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo:
Statutární zástupce:
Zastoupený:

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
generální ředitel ŘSD ČR

ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

vedoucí úseku výstavby

659 93 390 
CZ65993390

Zhotovitel: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Registrace:

Vaňurova 505/17 
460 01 Liberec

48266230
CZ48266230

jednatelem
jednatelem

Krajský soud v Ústí n.L., sp. zn.: C 4487

(Objednatel a Zhotovitel dále též označeny jako „Sm luvní strany", jednotlivě pak jako „Smluvní strana")

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je po oboustranné dohodě smluvních stran změna smluvních ustanovení 
uzavřené prováděcí smlouvy k akci „1/36 Pardubice, Trnová -  Fáblovka -  Dubina, DSP".

Strana 1 (celkem 2)



MĚNĚNÁ USTANOVENÍ SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na novém znění těchto uvedených článků a bodů uzavřené prováděcí smlouvy 
-  uvedené části smlouvy se mění a nově zní takto:

„Článek II. -  Cena za dílo

Platební podmínky:
Změna: Objednatel uhradí dílčí fakturu ve výši 80% celkové ceny, po předání konceptu aktualizované 
DSP (včetně předávacího protokolu). Termín plnění, včetně vystavení faktury do 10.12.2015."

a

„Článek III. -  Doba a místo plnění

1. Původní termín plnění: 30.11.2015
Nový termín plnění: 29.04.2016

Zdůvodnění: V předešlém stupni PD DŮR bylo uvažováno s likvidací srážkových vod z ploch komunikací 
zasakováním. Dle hydrogeologického průzkumu (09/2015) v kontextu s novým vydáním ČSN 75 9010 -  
Vsakovací zařízení srážkových vod (02/2012) nelze v délce celé trasy navrhované silnice 1/36 srážkové 
vody zasakovat.
Projektové práce na DSP stavby silnice 1/36 Pardubice, Trnová -  Fáblovka -  Dubina naberou časové 
zpoždění ekvivalentní k době potřebné pro návrh a projednání nového systému odvodnění."

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se tímto dodatkem nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a dobrovolně a je závazný také pro 
jejich případné právní nástupce.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Pardubicích, dne 2  0. 11.1 2015 V Liberci, dne 2 0  “ 11“ 201$

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel Správy Pardubice Valbek/spol. s r.o.

Strana 2 (celkem 2)


